
 
 

 

                                                            Príloha č. 7 
 

Výzva na predloženie ponuky  
 

Mesto Michalovce, Námestie osloboditeľov 30, 071 01 Michalovce 
 
  
 

STAVBYSTAV, s.r.o.  
Štefánikova 54 
071 01 Michalovce  

 
 
Vec: Výzva na predloženie ponuky 
 

Mesto Michalovce, ako verejný obstarávateľ v zmysle § 7  písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o 
verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len 
„ZVO“) Vás žiadame o predloženie ponuky v zmysle § 117 ZVO na nižšie špecifikovaný predmet zákazky  

 
„Stavebné úpravy chemickej učebne ZŠ Kpt. Nálepku 16, Michalovce“ 

 
1. Identifikácia verejného obstarávateľa:  

Verejný obstarávateľ v zmysle § 7 ods. 1 písm. b) ZVO:  
Názov verejného obstarávateľa / obstarávateľa: Mesto Michalovce 

Sídlo: Námestie osloboditeľov 30 
Štatutárny zástupca:  Viliam Zahorčák - primátor 
IČO: 00325490         
DIČ: 2020739039         
IČ DPH:  -  
Tel.:  +421566864210 
E-mail:     viliam.zahorcak@msumi.sk 
Internetová stránka: www.michalovce.sk 
Bankové spojenie: PRIMA BANKA SLOVENSKO, a.s.   
              Číslo účtu.: SK04 5600 0000 0042 0422 3001 
 Kontaktná osoba pre realizáciu verejného obstarávania : Ing. Darina Čornejová 
                                                t.č. +421566864174, darina.cornejova@msumi.sk   
 
Miesto predloženia/doručenia ponuky:  
Mesto Michalovce, Námestie osloboiteľov 30, 071 01 Michalovce  
 
Kontaktná osoba na prevzatie ponuky:  
- pracovníci podateľne č.dv. 106 na adrese Mestského úradu v prípade osobného 

resp.  poštového doručenia  
- Ing. Darina Čornejová v prípade emailového doručenia na adresu :       
darina.cornejova@msumi.sk 
 
 

2. Predmet obstarávania: 
Predmetom zákazky sú stavebné úpravy chemickej učebne ZŠ kpt. Nálepku 16, 
Michalovce, ktorá sa nachádza na parcele č. 4369. 

http://www.michalovce.sk/


 

2 
 

Stavebné úpravy zahŕňajú povrchové vnútorné úpravy -oprava vnútorných vápenných 
omietok, nátery omietok, maľba, montáž keramických obkladačiek, sadrokartónové 
podhľady  atď...  K stavebným úpravám patrí aj riešenie elektroinštalácie 
a zdravotechniky. 
 

3. Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania:  
 Zmluva o dielo  

 

4. Podrobný opis predmetu zákazky (predmetu obstarávania): 
Projektová dokumentácia rieši stavebné úpravy chemickej učebne na danej základnej 
škole. K stavebným úpravam patrí aj riešenie elektroinštalácie a zdravotechniky. 
Chemická učebňa sa nachádza na 2.np. Do učebne sa vstupuje z chodby, na ktorej sa 
nachádza eli rozvádzač a požiarny hydrant. 

 
Jedná sa o jestvujúcu murovanú stavbu z tehál 600 mm s pozdĺžnym nosným 
systémom. Priečky hr.250 mm tiež sú z tehál. Stropnú konštrukciu tvorí 
železobetónový strop na nosných múroch. 
Riešenie stavebných úprav jazykovej učebne vychádza z požiadaviek objednávateľa 
na moderné a kvalitnejšie vyučovanie pre 30 žiakov a učiteľa. 
Stavebné povrchové vnútorné úpravy pozostávajú : 
-otĺčenie a oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 30- 50% 
-príprava podkladu, prednástrek BAUMIT pod omietky stien a stropov, regulácia 
nasiakavosti náterom 
-vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr. 3 mm 15 Mpa. 
-potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou. 
- stavebné úpravy nutné k osadeniu digestora -prieduch 
- doplnenie jestv. mazanin a poterov- úprava podlahy po zhotovení vodovodného a 
kanalizačného potrubia privedeného k laboratórnym stolom a napojeného na 
vodovodnú a kanalizačnú prípojku pod stropom v učebni o 1 podlažie nižšie a 
prekryté v danej učebni sádrokartónovým podhľadom. 
-lepenie povlakových podláh z plastových pásov, PVC-vhodné do chemickej učebne 
vrátane lepenia gumených lišt 
-odstránenie náterov stien oškrabaním- sokel 
-nátery omietok stien syntetické dvojnásobné +1x vrchný náter sokel 
– maľba zo zmesi tekut. 1 farb. dvojnásobná 
-montáž keramických obkladačiek 300x 150 mm pri umývadle 
- podhľady sádrokartónové kazetové 600 x 600mm 
- Požiarne príslušenstvo-osadenie a dodávka hasiaceho prístroja vhodného do 
chemickej učebne. 
Zdravotechnika 
-demontáž umývadla bez výtokových armatúr a montáž nového keramického 
umývadla s keramickým stĺpom a batériou atď. 
Elektroinštalácia 
 
Bližšia špecifikácia je uvedená v projektovej dokumentácii a výkazoch výmer. 
  

5. Predpokladaná hodnota zákazky:  11 907,30 € bez DPH  
 

6. Miesto a termín dodania predmetu zákazky:  



 

3 
 

Michalovce, ul. Kpt. Nálepku 16 -  Základná škola 

Termín dodania :  najneskôr  do 60 dní od účinnosti zmluvy 
7. Financovanie predmetu zákazky: Integrovaný regionálny opereračný program a vlastné zdroje 

verejného obstarávateľa 

 

8. Lehota na predloženie ponuky:    08.10.2018   10,00 hod.  
 

 

9. Spôsob predloženia ponuky: poštou alebo osobne alebo emailom  

( poštou na uvedenú adresu, osobne do podateľne MsÚ Michalovce, emailom na adresu  
darina.cornejova@msumi.sk ) 

 

10. Kritériá na vyhodnotenie ponúk s pravidlami ich uplatnenia a spôsob hodnotenia   ponúk:  
Najnižšia cena s DPH 

  
11. Pokyny na zostavenie ponuky:  

Ponuka a ďalšie doklady a dokumenty vo verejnom obstarávaní sa predkladajú v štátnom jazyku 
(slovenskom jazyku). Ak je doklad alebo dokument vyhotovený v cudzom jazyku, predkladá sa 
spolu s jeho úradným prekladom do štátneho jazyka, to neplatí pre ponuky, doklady a dokumenty 
v českom jazyku. Ak sa zistí rozdiel v ich obsahu, rozhodujúci je úradný preklad do štátneho 
jazyka. 

- Neumožňuje sa predložiť variantné riešenie. 

- Predložené nacenené Výkazy výmer – rozpočet v ponuke uchádzača musia byť identické 
v každej položke s predloženými nenacenenými Výkazmi výmer, ktoré boli súčasťou Výzvy na 
predloženie ponuky týkajúce sa zadefinovaných technických parametrov a ostatných 
požiadaviek.  

- Požadujeme, aby ponuka obsahovala nasledovné doklady a údaje:  

a. Identifikačné údaje uchádzača: (obchodné meno a sídlo uchádzača, IČO, DIČ, IČ pre 
daň, telefón, fax, e-mail, webová stránka, bankové spojenie, č. účtu a pod.) s uvedením 
predmetu zákazky , na ktorý sa ponuka predkladá – odporúčanie predloženia. 

b. Návrh uchádzača na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk -  vyplnené obidva 
Výkazy výmer 

c. Fotokópia dokladu o oprávnení dodávať tovar, poskytovať službu resp. 
uskutočňovať stavebné práce. U právnických osôb napr. výpis z obchodného registra, u 
fyzických osôb napr. výpis zo živnostenského registra resp. iné adekvátne oprávnenie.   

 

d. Návrh Zmluvy  
 

 

12. Otváranie ponúk:  08.10.2018  o 11,00 hod. 
 

13. Postup pri otváraní ponúk:  
 
Otváranie a vyhodnocovanie ponúk je neverejné 

 

14. Lehota viazanosti ponúk: 31.12.2018 
 

  

mailto:darina.cornejova@msumi.sk


 

4 
 

15. Osoby určené pre styk so záujemcami a uchádzačmi:  
Ing. Darina Čornejová – referent na VO 

 

16. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa: 
Verejný obstarávateľ upozorňuje, že predložená ponuka – cena  musí obsahovať všetky náklady, 
ktoré uchádzačom  vzniknú pri plnení predmetu zákazky . Predložené Výkazy výmer sú pre 
uchádzača záväzné a nie je ich možné v žiadnom prípade meniť, dopĺňať resp. vynechať niektorú 
položku. 

Predmet zákazky v celom rozsahu je opísaný tak, aby bol presne a zrozumiteľne špecifikovaný. Ak 
niektorý z použitých parametrov, alebo rozpätie parametrov identifikuje konkrétny typ výrobku, 
alebo výrobok konkrétneho výrobcu, verejný obstarávateľ umožní nahradiť takýto výrobok 
ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že 
ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude spĺňať úžitkové, prevádzkové a 
funkčné charakteristiky, ktoré sú nevyhnutné na zabezpečenie účelu, na ktoré sú uvedené 
technológie a zariadenia určené. Pri výrobkoch, príslušenstvách konkrétnej značky, uchádzač 
môže predložiť aj ekvivalenty inej značky v rovnakej alebo vyššej kvalite. 

  

 

 

 
 
 
S úctou,  
 
 
Michalovce, 01.10.2018 
 
 
 
 

..........................................................  
Viliam Zahorčák 

 
Prílohy:  
 
Projektová dokumentácia 
2 x Výkaz výmer 
Návrh Zmluvy o dielo 
Nákres chemickej učebne 


